云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕44号

关于组织参加第八届供水高质量发展论坛的通知

各会员单位：

为全面提升云南供水行业运行管理水平，省水协将组织参加

由 E20环境平台、长沙水业集团联合举办的第八届供水高质量发

展论坛。现将参会有关事项通知如下：

一、会议时间：9月 12-15日（12日报到）。

二、会议地点：长沙世纪金源大饭店。

三、会议主要内容

论坛主题为中国式现代化的新供水，将围绕供水产业高质量

发展思路，聚焦新国标下饮用水全过程水质风险管控、供水运营

风险管理体系建设、管网漏损控制、二次供水管理、城乡供水一

体化等内容展开交流。

四、参会费用

经协会与会议主办方协商，给予云南参会人员一定的会务费

优惠，具体会务费用为：供水会员单位参会人员 1500元/人，非

供水企业参会人员 2680元/人。

请有意向参会的会员单位将人员信息于 2023年 9月 1日前扫

描下方二维码报送至省水协秘书处，以便协会统一报名和安排会务

相关工作。

联系人：杨 洁 13888653161

特此通知

附件：第八届供水高质量发展论坛主要议程

云南省城镇供水协会

2023年 8月 24日